



ZZP 2380-67/2019

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 3

dot. przetargu nieograniczonego na zawarcie umowy ramowej na dostawy 3 szt. autobusów

Informuję¹, że w przedmiotowym postępowaniu wypłynęło zapytanie do SIWZ. Zamawiający przytacza zapytanie oraz udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Fotel kierowcy: większość producentów Foteli kierowcy nie stosuje dodatkowego zagłówka regulowanego jakiego Zamawiający określił w SIWZ.

Czy w takim przypadku Zamawiający dopuszcza wszywany zagłówek ze skóry w oparciu fotela kierowcy (zintegrowany)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie określa materiału z jakiego ma być wykonany fotel kierowcy.

Odpowiedź dot. zagłówka zintegrowanego została zawarta w wyjaśnieniach z 02.10.2019 r. (odpowiedź na pytanie nr 2) i zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego pod nr postępowania.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
w Poznaniu

insp. Piotr Męcca

Wyk. w 1 egz.

Zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel. 061/ 84 127 52.

¹ Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)